Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO I 	ENRI
G ISSA

Vereador

ARAÚJO

-da>" cru 	(4 c94-0H

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 333/2018

São Roque, 20 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências em relação aos

cartazes que foram amarrados em todos os pontos de ônibus da cidade.

Tal solicitação se faz necessária, pois os referidos

cartazes geram poluição visual e do solo, ao serem jogados também nas ruas.

Vale citar que as áreas públicas devem proporcionar um ambiente agradável

para a população que transita por elas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. •

Ao
Ilustríssimo Senhor
ADRIANO RODRIGUES
MD. Chefe do Departamento de Fiscalização da Estância Turística
de São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2018 - 13:36 2095/2018/bm

	Page 1
	Page 2